
Zarządzenie Nr 0050.1.87.2011
Wójta Gminy Udanin

z dnia 28 listopada 2011 roku

w sprawie zmiany  budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr IV/12/2010 Rady Gminy Udanin z dnia 29 
grudnia 2010r.

Wójt Gminy Udanin zarządza, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                                            28.620,30 zł.

§ 2

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                                          28.620,30 zł.

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

            Dochody:                     15.994.728,34 zł.
 z tego:
dochody bieżące:         14.185.476,47 zł.
dochody majątkowe:           1.809.251,87 zł.

Wydatki:         18.841.730,34 zł.
z tego:
wydatki bieżące:         14.109.855,34 zł.
wydatki majątkowe:           4.731.875,00 zł.

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Udanin, dnia 28.11.2011r.


